ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức họp giao ban Chủ tịch với các Phó Chủ tịch UBND

thị xã (mở rộng) để triển khai một số nhiệm vụ liên quan, do đồng chí Đỗ Tâm

Hiển, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng hoặc phó phụ trách các cơ quan, đơn vị: Công an thị xã, Ban

Chỉ huy Quân sự thị xã; Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ; các phòng, ban

ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/12/2023 (Sáng thứ 2).

 3. Địa điểm: tại Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 - Văn phòng HĐND&UBND thị xã chuẩn bị báo cáo về hoạt động chỉ đạo,

điều hành của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã trong thời gian qua và một số

nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến.

- Thủ trưởng các cơ quan tham dự họp báo cáo các nội dung còn tồn tại,

khó khăn, vướng mắc chưa hoàn thành thuộc ngành, lĩnh vực phụ trách cần xin ý

kiến giải quyết; đồng thời đề xuất cụ thể những vấn đề cần lãnh đạo, chỉ đạo trong

thời gian đến.

 Kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

2

3

		2023-12-22T15:27:49+0700
	Võ Minh Châu

		2023-12-22T15:56:10+0700

		2023-12-22T15:56:10+0700

		2023-12-22T15:56:10+0700

		2023-12-22T15:56:10+0700